PA 12 ETHER-HF AIR MB-
LONGLIFE®
Linearer flexibler Schlauch aus PA 12 ETHER-HF AIR. Dreischichtige Struktur,
Ergebnis einer Kombination von Forschung und Technologie. Die beste Lösung für
industrielle Anwendungen.
CARATTERISTICHE
Dreischichtiger flexibler Schlauch eigens für Druckluftanwendungen, sehr schlagfest
bei niedrigen Temperaturen. Seine in mehreren Schichten aufgebaute Struktur

Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
PA12EHF2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 35 BAR N A R T B
PA12EHF2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 15 mm 24 BAR N A T
PA12EHF4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 21 BAR N A R G T V B
PA12EHF6X8 6 mm 8 mm 1 mm 50 mm 15 BAR N A AS R G T V B
PA12EHF7X9.52 7 mm 9.52 mm 1.26 mm 55 mm 16 BAR N T
PA12EHF7.5X10 7.5 mm 10 mm 1.25 mm 60 mm 15 BAR N A T
PA12EHF8X10 8 mm 10 mm 1 mm 80 mm 11 BAR N A R T B
PA12EHF9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 75 mm 15 BAR N A T
PA12EHF10X12 10 mm 12 mm 1 mm 115 mm 9 BAR N A T V B
PA12EHF11X14 11 mm 14 mm 1.5 mm 100 mm 12 BAR N T B
PA12EHF12X14 12 mm 14 mm 1 mm 155 mm 8 BAR A T
PA12EHF12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 115 mm 11 BAR N A T
PA12EHF12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 140 mm 9 BAR N T
PA12EHF13X16 13 mm 16 mm 1.5 mm 130 mm 11 BAR T B
2/3
DRUCK / TEMPERATUR
Betriebstemperaturen: von -40 °C bis 70 °C
Sicherheitsfaktor auf Berstdruck: 3:1